
                 

 

 

TGSD BAŞKANI AHMET NAKKAŞ, MALİYE 
BAKANI MEHMET ŞİMŞEK İLE SEKTÖRÜN 
YAŞADIĞI GÜÇLÜKLERİ  VE  ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİNİ GÖRÜŞTÜ… 

> Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yoğun programına rağmen,  TGSD Başkanı Ahmet 
Nakkaş, beraberinde TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Toygar Narbay ve TGSD Mali Danışmanı 
Mustafa Koç ile 4 Ağustos 2009 Salı günü bir araya geldi ve görüşme konu başlıkları ile 
içeriğini oluşturan dosya kendilerine sunuldu. 
Yapılan görüşmede tüm başlıklar ve iyileştirme önerileri bizzat Maliye Bakanı  Mehmet 
Şimşek tarafından büyük ilgi gördü. Sayın Bakan özellikle,  STA’larla  ilgili TGSD’nin  
basında  yer  alan yaklaşımını çok  olumlu  bulduğunu ve  bu konu ile ilgili Devlet Bakanı Ali 
Babacan ve Dış İşleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile  görüşmenin faydalı olacağını, QIZ  
konusunda da anılan  Bakanlarla  görüşmeyi   önererek, destekleyeceğini belirtti. Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’e özellikle KDV  ile kıdem tazminatı  konularında  bilgi  notu  
hazırlanarak sunulması gündeme geldi.    
 

Ayrıca;  
-Mevduat toplayıp hazine kağıtlarına yatıran ve buradan rant elde edip özel sektöre kredi 
musluğunu açmayan bankaları biraz olsun kredi vermeye zorlamak için hazine kağıtlarına 
yaptıkları yatırım oranında kredi vermeye mecbur edecek bir sistem getirilmesi,  
- Vergi ve SSK’nı ödemediği için af ve vadelerle ödüllendirilen firmalara verilen bu 
ayrıcalığın sistem içinde çalışıp ödemelerini zamanında yaptığı için cezalandırılan firmalara 
tanınması için zamanında ödemeyi cazip hale getirecek bir sistem kurulması amacıyla, 
zamanında vergi ve SSK’larını ödeyenlere sene sonunda bonus olarak örneğin: o yıl 
zamanında ödediği toplam vergi+SSK tutarının 10%’u gibi bir indirimi gelecek sene 
ödemesine mahsup edilmesi, 
- Kıdem tazminatı karşılıklarını gider olarak yazıp vergiden düşülmesi, ayrılan karşılığında 
 bir fon hesabında (firmaya ait) tutulması, önerileri Sayın Bakan tarafından ilgi ile karşılanarak 
dikkatle not alındı. 

 
MALİYE BAKANI SN. MEHMET ŞİMŞEK’E SUNULAN  GÖRÜŞME BAŞLIKLARI 
 

1. Teşvik Paketi  
• Yeni teşvik paketinde tekstil ve hazır giyim sektörüne yeteri kadar yer 

verilmemiş olması  
• Ülkemiz için uzmanlık alanı olan tekstil ve hazır giyim sektörümüzün, bölge 

farkı gözetmeksizin 2 yıl için desteklenmesi, orta vadede beklenen üretim, 
istihdam ve ihracat atılımını sağlanması için acil desteklerin ve önlemlerin 
hayata geçirilmesi bakımından  hayati  önemde ve  olmazsa  olmazdır.  
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2. Maliyetleri etkileyen faktörler  
• KDV iadelerinin zamanında geri ödenmesini  sağlanması    
• Kamu maliyetlerinin yüksekliği ve fiyat tutturulamaması 
• SSK ve vergi borçlarının  yeniden yapılandırılması ve gerektiğinde 

ötelenmelerinin sağlanması 
• Peşin verginin kaldırılması 
• Kıdem  tazminatı  için, üretici  fabrikalara "yük hafifletici çözümler" 

getirilmesi.  
3. Finansal tedbirler  

• Kredilerin Kredi Garanti Fonu ile desteklenmesini sağlanması oldukça önemli 
ancak, yaygın ve amacına uygun kullanılmasının sağlanması gereklidir  
(Sektörün şu an faydalanamadığı Banka kredilerinden daha yaygın bir şekilde 
yararlanmasının  sağlanması)  

• Devlet desteklerinin verilmesi aşamasında ve etkin kullanım sürecinde pratik 
uygulamalar  (Uluslararası fuar, konferans, pazarlama , yurt  dışı ofis  açma  
destekleri halen  mevzuatta bürokratik engellere takılmaktadır. Daha yapıcı ve 
ulaşılabilir , proje  bazında  değerlendirme uygulamaları  oluşturulması). 

4. QIZ ( Qualified Industrial Zone) 
5. V.U.K 359  

• Vergi Usul Kanununun 359.maddesi,  “ Sahte muhteviyatı itibarı ile yanıltıcı 
belge” TCK’ da paralel düzenlenmesi. 

6. KDV İadelerinde Müteselsil Sorumluluk 
Müteselsil  sorumluluk  konusunun  makul sure  ve  süreçlerle "gerçek üretici" 
üzerinden yük olmaktan çıkarılması  

7. Yatırımcılara TL ve Döviz Kredi Faizi Desteği 
 
 

AB’NİN İMZALADIĞI STA’LAR HEM İÇERDE 
HEM DIŞARDA TÜRK SANAYİSİNİ VURUYOR… 

> Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Ahmet Nakkaş 1996 yılında son 
dönemi yürürlüğe giren Gümrük Birliği’nin (GB) bugün Türkiye’nin aleyhine işlediğini 
belirterek, “AB’nin üçüncü ülkelerle imzaladığı Serbest Ticaret Anlaşmaları (STA) en çok 
Türk üretimini vuruyor. Bu ülkelerin malları Avrupa’ya ve trafik sapmasıyla Avrupa 
üzerinden Türkiye’ye sıfır gümrük ile girerken, biz AB’nin STA imzaladığı ülkelere 
yaptığımız ihracatta yüzde 30-40’lık gümrük duvarı ile karşılaşıyoruz” dedi.  
Ahmet Nakkaş yaptığı yazılı açıklamada, AB’nin artan bir ivmeyle üçüncü ülkelerle Serbest 
Ticaret Anlaşmaları imzaladığına dikkat çekerek, bu ortamda Avrupa Birliği tam üyelik 
sürecine katkı sağlamak amacıyla 13 yıl önce son dönemi yürürlüğe giren Gümrük Birliği‘nin 
Türkiye açısından olumsuz sonuçlar doğurduğunu söyledi.  
Sorunun çözümü için STA’larda Türkiye’nin çıkarlarının da gözetilmesi gerektiğini savunan 
Nakkaş, imzalanan STA sonuçlarının eş zamanlı olarak Türkiye için de geçerli sayılması için 
AB’nin bu ülkelere Türkiye ile de anlaşma yapmaları koşulunu dayatması gerektiğini ifade 
etti. Ahmet Nakkaş, sözlerini şöyle sürdürdü:  



                 

 

AVRUPA BİRLİĞİ NE YAPTI? 
 
“23 Kasım 1970 tarihinde ortaklık ilişkimizin bir parçası olarak fiilen yürürlüğe giren GB, o 
günün koşulları içinde Türkiye açısından imtiyazlı bir ilişkiydi. Türkiye 1996 yılında 1970’te 
elde ettiği haklarına karşıt yükümlülüklerini yerine getirmek üzere GB son dönemini tesis 
eden 1/95 sayılı ortaklık konseyi kararına kabul etti. Bu tarihten itibaren başlangıçta 
Türkiye’nin lehine görünen imtiyazlar özellikle STA’ların uygulamalarındaki özensizlikten 
ötürü giderek Türkiye’nin aleyhine dönmeye başladı. 1996-2003 yılları arasında rakip ülkelere 
kıyasla yüzde 18 civarında gümrük vergisi avantajından yararlanarak tekstil ve hazır giyim 
ihracatımızı her yıl ortalama yüzde 15 artırdık. Böylece AB’nin Çin’den sonra en büyük hazır 
giyim tedarikçisi konumuna geldik. Ancak özellikle 2005’ten sonra AB’nin üçüncü ülkelerle 
imzaladığı Serbest Ticaret Anlaşmaları bu sürece darbe vurmaya başladı.”  
 
Ahmet Nakkaş, AB’de imzalanan STA’lar ile karşılıklı olarak gümrük oranlarının minimize 
edildiğine dikkat çekerek, AB standartlarına uymayan, sağlıksız koşullarda üretilen malların 
AB pazarları by-pass edilerek Türkiye’ye taşındığını vurguladı. Nakkaş, Türkiye’nin atması 
gereken adımları ise şöyle özetledi:  
 
 
TÜRKİYE NE YAPMALI? 
 

 “Örneğin AB ile STA görüşmesi yapan Güney Kore, sentetik elyaf üreticilerimizi, Hindistan 
ise tüm tekstil üreticilerimizi tehdit ediyor. Ülkemizin çıkarlarının korunması için AB’nin, 
STA imzaladığı ülke ya da bölgesel entegrasyonlara benzeri anlaşmaları mutlak surette 
Türkiye ile de imzalama dayatması getirmesi gerekiyor. Bunun yapılmaması halinde, Türkiye 
olarak, AB pazarında artan rekabetle karşılaştığımız gibi söz konusu ülke mallarının 
Türkiye’ye serbest girişi nedeniyle Türk iç pazarında da haksız rekabete maruz kalıyoruz.  
Tekstil ve hazır giyimin yanı sıra tüm sektörleri vuran bu olumsuzluğun aşılması için politik 
adımların atılmasını bekliyoruz. En kısa zamanda Türkiye’nin tam üyelik sürecine zarar 
vermeden Gümrük Birliği’nin iyi işleyişinin sağlanması gerekiyor. Bu çerçevede Türkiye’nin 
özellikle Gümrük Birliği karar alma süreçlerinde yer almasını sağlayacak yeni bir yapılanma 
için gerekirse GB kararını gözden geçirmek üzere bir girişim başlatmasını talep ediyoruz.” 
 
Ahmet Nakkaş, Türkiye’nin uğradığı haksızlıkların sadece Türk yatırımcıları değil, çoğu AB 
menşeli olan yabancı yatırımcıları da son derece olumsuz etkilediğini ifade ederek, bu çıplak 
gerçeği AB yetkililerinin görmesi gerektiğini belirtti. 
 
Ahmet Nakkaş bütün bu sorunların çözümündeki en önemli engeli Türkiye’de uzun süredir 
yaşanan AB konularındaki bürokratik kaos ve bunun da ötesinde koordinasyonu engelleyen 
bürokratik taassubun oluşturduğunu vurguladı. Nakkaş, esasen aynı hedefe yönelmesi gereken 
ancak farklı uzmanlıkları temsil eden kurumların, anlamsızca girdikleri yetki kavgasının bu 
gün gelinen noktada Türk ekonomisine zarar verdiğini sözlerine ekledi.  
 
 
 



                 

 

TGSD, YALIN ENSTİTÜ, İTKİB VE İNTERNET 
TEKSTİL İŞBİRLİĞİNDE "VERİMLİLİK, 
TASARIM ve ARGE FARKINDALIK EĞİTİMİ” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ… 
 

> TGSD tarafından 16 Temmuz 2009 tarihinde Adıyaman’da  İTKİB, Yalın Enstitü, 
Adıyaman Tekstil Hazır Giyim Kümelenme Derneği ( ATEKS) ve İnternet Tekstil işbirliğinde 
"VERİMLİLİK, TASARIM ve ARGE FARKINDALIK EĞİTİMİ” organize edildi. 
Adıyaman ilinde, Tekstil ve Hazır Giyim sektörlerinde istihdam sağlayan elliye yakın firma 
sahibi katıldı. TGSD’nin, İTKİB Destek AŞ ve Yalın Enstitü ile birlikte K.Maraş ve 
Merzifon’un ardından 3.sünü Adıyaman’da düzenlediği bu eğitimler,  İstanbul’da da devam 
edecek. 
 
 
 

BURSA YEŞİM TEKSTİL, 3 YIL ÖNCE BAŞLADIĞI 
YALIN YÖNETİM ÇALIŞMALARIYLA BUGÜN 
SEKTÖRE DE ÖRNEK OLUYOR…  
 

> "Yalın Yönetim" uygulamalarının özümsenerek  gerçekleştirdiği Yeşim Tekstil TGSD 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Laçin, TGSD Genel Sekreteri ve Onur Kurulu üyesi Mehmet 
Kumbaracı, Yalın Enstitü Derneği Başkanı Yalçın İpbüken, TGSD Dış İlişkiler Sorumlusu 
Burçin Özer tarafından 21 Temmuz tarihinde ziyaret edildi. Yalın yönetime örnek olan Yeşim 
tekstilin üretim  birimlerini  dolaşırken, Yalın Enstitüsü katkılarıyla verimlilik  gelişimini, 
yüksek  katma değerli, hızlı ve  esnek  üretim  süreçlerinin, optimal  çözümlerle, müşteri  

memnuniyeti  ve  gelecek  beklentilerine en iyi koşullarda  cevap  
veren;  tasarımdan,  rafa  teslim  "tedarik  zinciri" stratejik 
işbirliğine dönüştüğünü kıvançla  izlendi. 
  
Üç yıl önce başlatılan yalın çalışmalar, firmayı rekabetçi ortamda 
ayakta tutan uygulamaların başında gelmektedir. Yalınla birlikte 
değere odaklanarak yapılan her iş bir kerede doğru olarak değer 
katarak yapmak ve  verimliliği artırmak için bir çok çalışma yapan 
Yeşim Tekstil yetkilisi, bundan sonraki hedeflerinin  tüm 
birimlerinde ve ofislerinde  yalın sistemi yaşayan bir süreç haline 
getirmek olduğunu ifade etti.  

 
 
 



                 

 

İPLİK FİYATLARI DENGELENMELİ 
TGSD Genel Sekreteri Mehmet S.Kumbaracı  
> Pamuk  fiyatları yaşanan  global kriz ve güç  koşulların  getirdiği  talep  gerilemesi ve  
dengelenme  süreçlerinde dalgalı  bir  seyir  izlemiştir.  
Son  haftalarda, dünyada pamuk fiyatları (ring ipliği pamuklarda) ortalama 1.40’dan 1.60’a 
yükselmiştir. Bugün itibariyle gerçekleşen dengelenme ile ring iplik pamukları eski  düzeyine  
$1.40, O-E içinse $1,30 düzeylerine geri gelmiştir.Geçen haftalarda artan pamuk  fiyatlarından 
kaynaklanan  iplik fiyatlarına yansıtılmış olan “büyük  oranlı zamlar” haklılığını  yitirmiştir.  
Ortalama NE 30/1 ipliklerin fiyat seyrinde Mayıs’09 dan  gönümüze TL bazında %10’a, DOLAR 
bazında %15’e dayanan iplik fiyatlarındaki artışlar hazır giyim ihracatçısının rekabet şansını 
kaybetmesine neden olmaktadır. 
Geçen haftalarda, U.Doğu’dan Türkiye’ye kayan katma değeri yüksek ürün gruplarındaki büyük 
ölçekli sipariş hareketleri memnuniyet vericidir. Ancak, anılan iplik fiyatları gelen siparişlerin 
karşılanmasına olanak vermemektedir. İhracat yapamayan hazır giyim firmaları fiyatlarla ihracat 
şansını yitirmektedir. 
Gerek iç piyasada gerekse ihracat pazarlarında yaşanan talep daralması ve finansal 
mekanizmaların iyi işlemeyişinden kaynaklanan güçlükleri ülkemizin uzmanlık alanı ve en önemli 
sanayi değerlerinden olan tekstil, hazır giyim, yan sanayi, lojistik “tedarik  zincirinin”, ortak 
çıkarlarda özveriyle, inançla buluşması ve elele dayanışması ile aşılabileceğine samimiyetle  
inanmaktayız.  
Değerli iplik üreticilerimizin ortak sektörel çıkarları bu açıdan değerlendireceğine ve fiyatlarda  
gereken dengelemeyi yapacaklarına inanmakta ve temenni etmekteyiz. 
 

GEÇMİŞ OLSUN… 
> Derneğimiz üyesi Marsel Eskinazi’nin (RİMAKS) Bartın’da bulunan fabrikası geçen haftalarda 
yağan şiddetli yağmur, toprağın doymasıyla gece yarısı oluşan ani yamaç seli ile birlikte 40 yılda 
bir yaşanan doğal afetle karşı karşıya kalmıştır. Derneğimiz Genel Sekreteri Mehmet Kumbaracı 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Laçin, RİMAKS Fabrikası Genel Müdürü Cihangir Coşkun’u  
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletti. Tekstil  ve  diğer  sektörlerdeki  fabrikaların 
yardımları ve "imece" destekleriyle, olağanüstü  bir  gayretle makinelerin çalışması  tekrar  
sağlanmış ve fabrika tekrar üretime geçti.  
 

NANO TEKNOLOJİ 
LEKELER KENDİ KENDİNE KAYBOLACAK… 
> Avustralya’nın Victoria şehrinde bulunun Monash Üniversitesi araştırmacıları, iplikleri 
titanyum dioksit nano-kristallerle sararak güneş ışığının altında lekelerin kumaştan dökülmesini 
sağlayan yeni bir yöntem geliştirdi. Bu yöntemle, ipek, yün ve keten kumaşlara bulaşan yemek 
artığı gibi kirlerin yanında kırmızı şarap gibi lekeler de kaybolabilecek. İpliklerin etrafını ince bir 
tabaka halinde saran titanyum dioksit, boyalarda, güneş kremlerinde, diş macunlarında ve 
boyalarda kullanılıyor. Bu madde ultraviyole ışık ve su buharı altında organik maddelerin 
hidroksil (bir atom grubu) temellerini yeniden şekillendirerek oksitlenmelerine veya 
parçalanmalarına neden oluyor, ancak kumaşa veya insana herhangi bir zarar vermiyor. Ayrıca bu 
ince nano-tabaka kumaşın görünüşünü veya dokununca verdiği hissi değiştirmiyor.  



                 

 

DR. CAN FUAT GÜRLESEL’İN YORUMU 
EKONOMİK GELİŞMELER VE ÖNGÖRÜLER … 

> Ağustos ayı içinde makro ekonomik gelişmeler ile mali göstergeleri etkileyecek temel 
unsurlar dünya ekonomisindeki iyileşme beklentileri, IMF ile anlaşma ve orta vadeli program 
ile Merkez Bankasının para ve faiz politikaları olacaktır. Ağustos ayının ekonomik aktiviteler 
açısından geleneksel olarak yine durağan geçeceği öngörülmektedir. 
 

Küresel krizde küçülmelerin hız kesmesi ve iktisadi faaliyetlerin küçülmesinde dibe çok 
yaklaşılmış olmakla birlikte iyileşmenin zamanlaması ve şiddeti hakkında belirsizlikler halen 
sürmektedir.  Ağustos ayı içinde reel kesim tarafında geleneksel olarak faaliyetlerde bir 
yavaşlama, mali göstergelerde ise yön arayışları yaşanacaktır. Reel kesimden yeterince destek 
görmeyen mali göstergelerde de genel bir gevşeme ve yılın son çeyreği öncesi bir yön arayışı 
olacaktır. 

 

Türkiye ekonomisinde yılın ikinci çeyreğinde başlayan iktisadi faaliyetlerde göreceli ve sınırlı 
iyileşme sürmektedir. Ancak ekonomide iyileşmenin kalıcı olabilmesi için orta vadeli bir 
perspektife ihtiyaç duyulmaktadır. Orta Vadeli Program bu açıdan en önemli politika belgesi 
olacaktır. Hükümetin Ağustos ayı içinde orta vadeli programı açıklaması beklenmektedir. 
Program özellikle 2010-2012 arasında büyüme, büyümenin finansmanı, kamu ve bütçe 
dengesi hedeflerini ortaya koyacaktır. Mali disiplinin korunması ve buna ilişkin önlemler ve 
taahhütler de ekonomi için güven sağlayacaktır. Türkiye’nin orta vadeli kaynak ihtiyacının 
karşılanmasında IMF ile yeni bir anlaşma belirleyici olacak ve katkı sağlayacaktır. IMF 
konusunda Ağustos ayında daha somut ilerlemeler sağlanabileceği ve fiyatlamaların buna göre 
yapılması olasılığı artmaktadır. 

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası en son yaptığı değerlendirmede iktisadi faaliyetlerdeki 
canlanmanın sınırlı olacağını ve zaman alacağını, buna bağlı olarak enflasyondaki gerilemenin 
süreceğini öngörmektedir. Merkez Bankası bu öngörülerine bağlı olarak ölçülü faiz 
indirimlerine yılın geri kalanında devam edeceğini ve 2010 yılında tek haneli politika 
faizlerinin korunacağını açıklamıştır. Bu çerçevede Merkez Bankası’nın yıl sonuna kadar faiz 
oranlarını azami 1-1.25 puan daha indirebileceği öngörülmektedir. Merkez Bankası Ağustos 
ayında da faiz oranlarını muhtemelen 0.25 puan veya 0.50 puan indirecektir.  

 

Reel Kesim faaliyetleri üzerinde Ağustos ayının genel durağanlığı ile ramazan harcamalarının 
etkili olacağı beklenmektedir. İhracatta ve sanayi üretiminde küçülmelerin azalması, 
perakende harcamalarda ise ramazan ile birlikte göreceli bir hareketlenme beklenmektedir. 
 

Mali göstergeler ise Merkez Bankası’nın en son yaptığı değerlendirmeler sonrasında özellikle 
faiz hadleri açısından yeni seviyelerine alışmaya çalışacaktır. IMF anlaşması ile ilgili 
gelişmeler de mali göstergeleri etkileyecektir.   
 

Bu çerçevede Ağustos ayı içinde; Dolar kurunun 1.45-1.52 aralığında, Euro kurunun 2.05-2.15 
aralığında, Faiz oranlarının yüzde 10.20-11.00 aralığında, Euro-dolar paritesinin  1.3750-
1.4350 aralığında  dalgalanması beklenmektedir. 



                 

 

 

TEMMUZ 2009 GAZETE HABERLERİ 
 

No: Tarih: Yayın Adı: Haber Başlığı: 

1 2009-07-29 AYRINTILI HABER AB ANLAŞMALARI EN ÇOK TÜRK ÜRETİMİNİ VURUYOR 
2 2009-07-29 GAZETE AVRUPA YEŞİM YALIN YÖNETİMDE ÖRNEK 
3 2009-07-29 H.O. TERCÜMAN TEŞVİK PAKETİNDEN BELEDİYELER DE ALACAK 

4 2009-07-29 HÜRSES 
'AB'NİN ÜÇÜNCÜ ÜLKELERLE TİCARETİ TÜRKİYE'NİN ÜRETİMİNİ 
VURUYOR 

5 2009-07-28 ANAYURT ÜRETİME AB KAZIĞI! 

6 2009-07-28 BUGÜN HAZIRGİYİMCİLER STA UYARISI YAPTI 
7 2009-07-28 CUMHURİYET AB'NİN STA'LARI TÜRKLERİ VURUYOR 
8 2009-07-28 DÜNYA AVRUPA BİRLİĞİ, TÜRKİYE LEHİNE ŞERH DÜŞSÜN 

9 2009-07-28 MİLLİ GAZETE 
AB'NİN TİCARET ANLAŞMALARI TÜRKİYE'NİN ÜRETİMİNİ 
VURUYOR 

10 2009-07-28 ÖNCE VATAN STA'LAR TÜRK SANAYİNİ VURUYOR 
11 2009-07-28 RADİKAL 'AB, HER STA İÇİN LEHİMİZE ŞERH DÜŞSÜN' 

12 2009-07-28 SONSÖZ 
AB'NİN SERBEST TİCARET ANLAŞMALARI TÜRKİYE'NİN 
ÜRETİMİNİ VURUYOR 

13 2009-07-28 TARAF DIŞ TİCARETE AB DARBESİ 
14 2009-07-28 TİCARET "3. ÜLKELERLE İMZA TÜRKİYE'Yİ ZORLUYOR" 

15 2009-07-28 TODAYS ZAMAN 
EU'S TRADE DEALS WİTH THİRD PARTİES AFFECTİNG TURKEY 
NEGATİVELY 

16 2009-07-28 YENİ ÇAĞ AB POLİTİKALARI TÜRKİYE Yİ VURDU 
17 2009-07-28 YENİ DEVİR AB'NİN İMZALADIĞI STA LAR TÜRK SANAYİNİ VURUYOR 

18 2009-07-28 YENİ MESAJ SANAYİYE AB DARBESİ 

19 2009-07-28 YENİ ŞAFAK ABA ALTINDAN STA SOPASI İLE TİCARET 

20 2009-07-28 YENİ ŞAFAK İBRAHİM KAHVECİ 

21 2009-07-28 YENİGÜN 
"AB SERBEST TİCARET ANLAŞMALARI ÜLKE EKONOMİSİNİ 
VURUYOR" 

22 2009-07-28 ZAMAN KADİR DİKBAŞ 
23 2009-07-26 PARA TÜRK ÇOCUK GİYİMCİLER PES ETMEK ÜZERE 
24 2009-07-24 SABAH DOLAR 1.47'YE İNDİ, İHRACATÇI KURDA İSYAN BAYRAĞINI ÇEKTİ 

25 2009-07-23 DÜNYA EK ''SEP'E BAĞLANAN UMUTLAR TÜKENİYOR 
26 2009-07-22 BURSA HAKİMİYET 3 BİN HAZIR GİYİMCİ BATTI 
27 2009-07-19 EKONOMİST HAZIR GİYİMCİLERİN GÖZÜ ALTERNATİF PAZARLARDA 
28 2009-07-18 ANAYURT VERİMLİLİK, TASARIM VE AR-GE EĞİTİMİ 
29 2009-07-17 TAKVİM AKARYAKITTAKİ ARTIŞIN YANSIMASI NASIL OLUR? 

30 2009-07-14 
MİLLİYET İZMİR 
EGE ALİ NAİL KUBALI 

31 2009-07-12 PARA STOKLAR KRİZ ÖNCESİNE DÖNÜYOR 



                 

 

No: Tarih: Yayın Adı: Haber Başlığı: 

32 2009-07-10 RADİKAL SİGORTALI SAYISI 1.2 MİLYON KİŞİ AZALDI 
33 2009-07-09 H.O. TERCÜMAN 'UYGUR TÜRKLERİ'NÎ KATLEDEN ÇİN'İN MALLARINI ALMAYALIM' 
34 2009-07-08 İSTANBUL TİMES  'ARTIK SUYA YAZI YAZMAKTAN VAZGEÇİLSİN' 
35 2009-07-07 AYRINTILI HABER 3.000 HAZIR GİYİMCİ BATTI SIRADA 3.000 ŞİRKET VAR 
36 2009-07-06 AYRINTILI HABER TEKSTİLDE 107 BİN KİŞİ İŞSİZ 
37 2009-07-06 HÜRSES SERBEST TİCARET ANLAŞMASI EN ÖNEMLİ TEHDİTLERDEN BİRİ' 
38 2009-07-06 HÜRSES TEKSTİL STRATEJİK SEKTÖR OLMAKTAN ÇIKARTILIYOR' 
39 2009-07-06 İSTİKLAL NAKKAŞ: PLAN YOLDA KALDI 
40 2009-07-05 ANAYURT OKTAY TAŞ 
41 2009-07-05 GAZETE 34 3 BİN HAZIR GİYİMCİ BATTI SIRADA 3 BİN ŞİRKET VAR 

42 2009-07-05 GÜNBOYU 
TGSD: TEKSTİL, KONFEKSİYON VE HAZIR GİYİMDE YÜZDE 25.8 
DARALMA VAR 

43 2009-07-05 İSTANBUL NAKKAŞ TEŞVİKİN PUSULASI  OLSUN 
44 2009-07-05 ORTADOĞU TEKSTİLDE 150 BİN KİŞİ İŞSİZ KALDI 
45 2009-07-04 BİZİM GAZETE TEŞVİK PAKETİ SÖZDE KALDI 
46 2009-07-04 DEHA 20 3 BİN HAZIR GİYİMCİ BATTI 
47 2009-07-04 GAZETE 34 TEKSTİLDE 107 BİN KİŞİ İŞSİZ 
48 2009-07-04 GÜNEŞ TEKSTİLDE 150 BİN KİŞİ İŞSİZ KALDI 
49 2009-07-03 BUGÜN HAZIRGİYİMCİ TAŞINMA DEĞİL YAŞAMA PEŞİNDE 
50 2009-07-03 CUMHURİYET ŞİMDİ UZAKLARDAN BAKAN EL OLDUK 
51 2009-07-03 DÜNYA NAKKAŞ: KRİZDE 2 BİN FİRMA KAPANDI, YENİLERİ YOLDA 
52 2009-07-03 EKONOMİ TEŞVİK PAKETLER SÖZDE KALDI 
53 2009-07-03 ESKİŞEHİR Y.GÜN TGSD BAŞKANI NAKKAŞ.-TEŞVİK PAKETLER SÖZDE KALDI 
54 2009-07-03 H.O. TERCÜMAN TEKSTİL VE HAZIR GİYİMDEKİ KÜÇÜLME YÜZDE 25.8 
55 2009-07-03 HABERTÜRK  HAZIRGİYİM GÖZDEN ÇIKARILDI 2011'DEN ÖNCE TOPARLANMAZ 

56 2009-07-03 HÜRRİYET 3 BİN HAZIR GİYİMCİ BATTI SIRADA 3 BİN ŞİRKET DAHA VAR 

57 2009-07-03 RADİKAL 
TEKSTİL VE HAZIR GİYİMDE YEDİ AYDA 100 BİNDEN FAZLA KİŞİ 
İŞİNİ KAYBETTİ 

58 2009-07-03 REFERANS TEKSTİLDE ALTI AYIN BİLANÇOSU 150 BİN İŞSİZ 
59 2009-07-03 SABAH 'TEŞVİK BİZE YARAMADI TEKSTİL GÖZDEN ÇIKARILDI' 
60 2009-07-03 TARAF TEKSTİLDE EYLEME GEÇİLMELİ' 
61 2009-07-03 TİCARET TEKSTİL VE HAZIR GİYİMDE DARALMA %25.8'E ULAŞTI 
62 2009-07-03 YENİ ŞAFAK KUZEY IRAK'LA SIRADA TEKSTİL ORTAKLIĞI VAR 
63 2009-07-03 ZAMAN TEKSTİLİ KURTARACAK TARİHÎ PLAN UNUTULDU 
64 2009-07-02 REFERANS BÜYÜME ZOR, SUNİ TENEFFÜS ZAMANI 
65 2009-07-01 BELDE HAZIR GİYİM İHRACATINDAKİ KAN KAYBI AZALACAK 
66 2009-07-01 GÜNBOYU HAZIR GİYİM İHRACATINDAKİ KAN KAYBI AZALACAK 
67 2009-07-01 HÜRSES HAZIR GİYİM İHRACATI İKİ AY SONRA YÜKSELİŞE GEÇER 
68 2009-07-01 MAĞAZA  MEDYA KİMLERİ KONUŞTU 

 



                 

 

 

2009 TEMMUZ AYI İHRACAT RAKAMLARI 

     * İhracat rakamları verileri yuvarlatılarak alınmıştır. 

 

 

 

ÖNEMLİ TARİHLER  
 
26-27-28-29 Ağustos 2009 – İstanbul Fashion Days 
İstanbul Teknik Üniversitesi Taşkışla Kampusu 
 
28-29-30 Ağustos 2009 – İstanbul Moda Fuarı 
CNR Expo Fuar Merkezi, Yeşilköy 
 
Mayıs 2010  – 3. İstanbul Moda Tekstil ve Hazır Giyim Konferansı  
 
 
 

 
 

1 – 30 TEMMUZ  1 OCAK–30 TEMMUZ (10
6
 ABD DOLARI) 

  
2008        

GENEL 2009 DEĞ.  2009 DEĞ.  
Tekstil ve Hammaddeleri 6.800 475 7 % 2.990 -30 % 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon 15.725 1270 15 % 7.450 -25 % 
TOPLAM 127.500 8.895 10 % 52.760 -34 % 

Son 12 Aylık İhracat 100.830  


